DAS CARACTERÍSTICAS DA EMISSÃO E DOS CRI 

4.1. Características dos CRI. Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos 

Créditos Imobiliários possuem as seguintes características: 

(..) 

(vii) Prazo Total e Data de Vencimento dos CRI: os CRI têm prazo de vencimento de 

5.477 (cinco mil, quatrocentos e setenta e sete) dias, contados da Data de Emissão dos CRI, 

com vencimento final em 22 de outubro de 2038; 

(...) 

(xxi) Ambiente de Depósito, Distribuição, Negociação, Custódia Eletrônica e 

Liquidação Financeira: os CRI desta emissão serão depositados, para distribuição no